

## افتتاح اولین مرکز آموزش بین کارگاهی در حوزه صنایع غذایی استان در روستای بنیس شبستر



فرماندار شبستر در آیین افتتاح اولین مرکز آموزش بین کارگاهی در حوزه صنایع غذایی استان در روستای بنیس، با اشاره به نقش آموزش مستمر در امر تولید گفت: تامین منابع انسانی مورد نیاز واحد های تولیدی و صنعتی، همکاری در زمینه ارتقای مهارت متخصصین صنایع و آموزش و جذب نیروهای بومی، افزایش بهره وری و در نهایت پایداری و توسعه واحدهای تولیدی و همچنین توسعه اقتصادی و پایداری اشتغال از مزایای تاسیس مراکز بین کارگاهی و جوار کارگاهی است.

حسین عبداللهی افزود: شهرستان شبستر بعنوان نگین صنعت استان با داشتن 650 واحد تولیدی صنعتی، قطب شیرینی و شکلات در شمال غرب کشور است، لذا بمنظور حضور و مانایی در بازارهای بین المللی، تولید محصولات باکیفیت و قابل رقابت با نمونه های مشابه خارجی، راه اندازی آموزشگاه های تخصصی کنار واحد تولیدی و آموزش و تربیت نیروی انسانی متخصص و کارآمد، می تواند بسیار موثر باشد.

رئیس کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان شبستر با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری و تلاش همه جانبه دستگاه ها در تحقق شعار سال افزود: در سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها، آموزش، نوعی سرمایه گذاری در مقوله نیروی انسانی محسوب می شود و بعنوان یکی از پشتیبانی های موثر در اشتغال پایدار تلقی می گردد.

وی ضمن تشکر از مدیریت شرکت ارس پر بنیس بدلیل نگاه ویژه به مقوله آموزش، یکی از اساسی ترین راه های رفع موانع تولید را همین آموزش های کارآمد و موثر برشمرد و آموزش و مهارت آموزی در کنار تولید را بعنوان قلب تپنده واحد، از موثرترین گام ها و کاراترین اقدامات در اشتغال پایدار نام برد.

عبداللهی ضمن تاکید بر حمایت سازمان فنی و حرفه ای از بخش خصوصی در راستای آموزش که موجب ارتقاء بهره وری می شود، افزود: وجود اینگونه آموزشگاه ها زیر نظر فنی حرفه ای باعث می شود انگیزه افراد جهت کسب مهارت با توجه به پتانسیل و نیاز منطقه افزایش یابد و قطعا در توسعه اقتصادی و اشتغال پایدار منطقه تاثیرگذار است.

فرماندار شبستر در خاتمه ضمن تاکید بر الگوبرداری سایر واحدهای تولیدی از این اقدام، افزود: واحدهای تولیدی و صنعتی در راستای ارائه آموزشهای مختلف فنی و حرفه ای و تسهیل دسترسی به این آموزشها برای کارکنان خود و همچنین ارتقای سطح دانش فنی نیروی کار صنایع و صنوف در کنار محل اشتغال خود می توانند، با دریافت مجوز رسمی از سازمان آموزش فنی و حرفه ای و همکاری این نهاد، اقدام به تاسیس و راه اندازی مراکز آموزشی جوار کارگاهی و بین کارگاهی کنند و بهره وری نیروی انسانی را ارتقا بخشند.